במהלך הזמן עד מפגשנו הבא, מזמינה אתכם לפתח מודעות למסרים, מיתוסים וסטריאוטיפים שאתם
נתקלים בהם בתחום המתמטיקה - זה יכול להיות בכיתה שלכם, בביתכם, במדיה, אצלכם פנימה וכד'. הביאו

עמכם דוגמאות למפגשנו הבא.

1מקורות 1
גריס, ע. (1993) .משתנים אפקטיביים קשורי מתמטיקה בקרב נשים. רמת אביב: אוניברסיטת תל אביב. בית

הספר לחינוך, תשנ"ד 1993.

רוטנברג ש. והרשקוביץ ש. (2013). הייוצרותו של 'דימוי עצמי מתמטי' והשפעתו על החרדה מהמתמטיקה.
מהמחקר בחינוך המתמטי, על"ה (49), 17.

BANDURA, A. (1977). SELF-EFFICACY: TOWARD A UNIFYING THEORY OR BEHAVIORAL CHANGE.
PSYCHOLOGICAL REVIEW, 84, 191-215.

BANDURA, A. (1986).